UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SXD Quảng Ngãi, ngày       tháng  7  năm 2025

GIẤY MỜI

Họp bàn các vấn đề liên quan đến công tác giải phóng mặt bằng

Để có mặt bằng thi công và giải ngân kế hoạch vốn Trung ương được

giao theo chỉ đạo của Tỉnh ủy, UBND tỉnh, Sở Xây dựng tổ chức họp bàn các

vấn đề liên quan đến công tác giải phóng mặt bằng 02 dự án qua địa bàn

thành phố Kon Tum (cũ), gồm: (1) Nâng cấp mở rộng Tỉnh lộ 671 đoạn từ

Km49+500 - Km52 (giao đường Hồ Chí Minh); (2) Đầu tư xây dựng cải tạo,

nâng cấp Tỉnh lộ 675 đoạn từ Km0 - Km24, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Sở Xây dựng: Ông Phan Mười - Phó Giám đốc Sở;

- Đại diện Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Đại diện Sở Tài chính;

- Lãnh đạo UBND: phường Kon Tum, phường Đăk Bla, xã Đăk Rơ

Wa, xã Ngọk Bay;

- Lãnh đạo Ban QLDA ĐTXD các CTGT, DD&CN tỉnh;

- Lãnh đạo Trung tâm phát triển quỹ đất phường Kon Tum;

- Lãnh đạo Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực VIII;

- Đơn vị tư vấn đo đạc bản đồ địa chính: Giám đốc Công ty TNHH

MTV Trắc địa Tín Nghĩa, Công ty TNHH TV&XD Hoàng Nguyên Kon Tum;

- Các phòng chức năng của Sở Xây dựng: Kế hoạch và Đầu tư, Quản lý

Kết cấu hạ tầng xây dựng, Quản lý chất lượng công trình xây dựng.

2. Thời gian: Vào lúc 14h00, ngày 21/7/2025 (thứ 2).

3. Địa điểm: Tại phòng họp Tầng 2 Tòa B, Trung tâm hành chính tỉnh

Kon Tum (cũ).

4. Nội dung:

- Giải quyết xử lý các tồn tại, vướng mắc trong công tác lập, phê duyệt

phương án bồi thường giải phóng mặt bằng dự án Nâng cấp mở rộng Tỉnh lộ

671 đoạn từ Km49+500 - Km52 (đường Đồng Nai);

- Phê duyệt phương án bồi thường giải phóng mặt bằng các hộ còn lại

của dự án Đầu tư xây dựng cải tạo, nâng cấp Tỉnh lộ 675 đoạn từ Km0 -

Km24 để chi trả tiền cho người Dân và quyết toán công trình.

5. Để buổi làm việc đạt hiệu quả, đề nghị:

2

- Ban Quản lý dự án ĐTXD CCTGT, DD&CN tỉnh chủ trì, phối hợp

đơn vị tư vấn đo đạc rà soát các tồn tại, khó khăn, vướng mắc trong công tác

bồi thường, giải phóng mặt bằng (kết quả đo đạc, thu thập hồ sơ, ý kiến của

người Dân, số hộ thuộc diện tái định cư, bồi thường bằng đất,…), đề xuất

hướng xử lý. Báo cáo về Sở Xây dựng trước ngày 20/7/2025 để chuẩn bị làm

việc.

- Trung tâm phát triển quỹ đất phường Kon Tum báo cáo các khó khăn,

vướng mắc trong công tác lập, thẩm định, phê duyệt phương án bồi thường

giải phóng mặt bằng, đề xuất hướng xử lý.

Thông tin liên hệ đồng chí Hồ Văn Phong, chuyên viên phòng Kế

hoạch và Đầu tư, Sở Xây dựng (điện thoại: 0989.25.11.87).

Sở Xây dựng kính mời lãnh đạo các cơ quan, đơn vị tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KHĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Mười

		2025-07-16T17:10:16+0700
	Phan Mười

		2025-07-17T08:25:34+0700

		2025-07-17T08:25:34+0700

		2025-07-17T08:25:34+0700